
平成３０年９月吉日 

(公社)佐賀県理学療法士会  会員様 

 

 

 

 

 

拝啓 

 会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素は地区活動においてご

協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、今回は、１１月１７日～１８日に熊本県で開催されます「九州ブロックスポーツ大会」のご案内を

させていただきます。表記大会は、４年に１度（サッカーW 杯と同じ年）に九州各県の親睦を図ることを目

的として行われるスポーツ交流会となります。前回は、鹿児島県にて開催された、フットサル大会にて佐賀

県理学療法士会が優勝を果たしました。 

 今回、熊本県にて「ワンバウンドふらばーるボールバレー」を種目とした大会が開催されます。競技の特

性上、少数で特に女性の先生方に参加をお願いできればと思います。１泊となりますが、ご参加いただける

先生は是非連絡いただきたく思います。宜しくお願い致します。また、当日は、佐賀県士会事業「白石ぺっ

たんこ祭り」「リハビリテーション介護技術研修会」と同日となります。今回、熊本県士会主催のイベントで

ある為、同一日となりました事をご了承下さいませ。 

敬具 

記 

日程：平成３０年１１月１７日（土）～１８日（日） 

会場： 熊本総合医療リハビリテーション学院 体育館 

予定：①１１月１７日（土）  各自、指定の熊本市内のホテルに集合 

               １９時からレセプションパーティーに参加となります 

   ②１１月１８日（日）  ９時より競技開始、１３時に終了予定となります。 

               大会終了後は、各自でお帰りいただきます 

   ※１ 宿泊先はご準備いたします。※２ 交通料金は領収書のある場合のみ後日清算致します。 

※３ 事前練習会は行いません。当日会場での練習となります。 

 

募集定員：    ①男性会員様 ３名 （定員になり次第締め切らせていただきます） 

         ②女性会員様 ５名 （定員になり次第締め切らせていただきます） 

申込締め切り：１０月７日 １９時まで 

申込方法：件名を「九州スポーツ大会参加」とし、申込期間内に 

① 氏名（フリガナ） ②生年月日 ③勤務先 ④連絡先（メールアドレス） 

⑤会員番号 ⑥車での移動の不可 ⑦居住地区（●●市○○町） 

を記載の上、下記メールにてお申し込み下さい。 

 

■申し込み・問い合わせ先：信愛整形外科医院 リハビリテーション部 田中智史                                     

      電話：０９５２（２２）０８４３  Ｅメール：sagapt_fukuri@yahoo.co.jp 

        九州ブロックスポーツ大会参加者募集のご案内 

（担当）事務局 福利厚生部 田中智史 



 


